
HIIlijďlwijiwijlilwljlllllljllliiWililli
%*„©5331„i...„Zoic

DOHODAO NAROVNÁNÍ „ “ * „€*—1m-
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 05492/ 2016/RRC
(dále jen „dohoda“)

I.
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje
IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800
(dále jen „poskytovate|“)

. Moravian-Silesian Tourism, s.r.o.
se sídlem: Vítkovická 3335/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Petrem Koudelou, jednatelem
ICQ: 02995832
DIC: C202995832
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2110083360/2700
zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C, vložka
59059

(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. c.05492/2016/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je poskytnutí účelově určené neinvestiční dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele.

. Účelem smlouvy je spolufinancování v maximální výši 10 % uznatelných nákladů projektu
Postindustriáiní dědictví příhraničí, který byl schválen krealizaci a financování vrámci
programu Interreg V—A, Česká republika —Polsko, Prioritní osa 2.

. Dne 9. 2. 2021 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o úpravu podmínek smlouvy,
ato zdůvodu opoždění velké části aktivit přeshraničního projektu vlivem koronavirové
pandemie a návazných vládních opatření. Projektoví partneři, kteří jsou na české i polské
straně, tak nemohli realizovat naplánované aktivity die původně schváleného plánu a před
plánovaným ukončením realizace projektu nebylo zřejmé, jak bude nastaven nový časový
harmonogram projektu.

WW



III.
Narovnání

. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na tom, že nedodržení termínu pro
realizaci projektu a s tím souvisejících povinností nepovažují za porušení smlouvy.

. Smluvní strany se dále dohodly, že:
- za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 31. 10. 2023,
. bezchybné závěrečné vyúčtování celého zrealizovaného projektu bude předloženo

nejpozději do 31. 12. 2023,
. za uznatelné náklady se považují takové náklady, které vznikly a byly uhrazeny

v období od 1. 1. 2017 do 31. 10. 2023, a které splňují ostatní podmínky stanovené
ve smlouvě.

. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné
povinnosti a závazky vyplývající z ustanovení čl. V odst. 3 písm. c) a písm. i) a čl. VI
odst. 1 písm. a) smlouvy. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou
neupravená se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, znichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení
a příjemce jedno vyhotovení.

. Tato dohoda nabývá platnosti, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem poskytovatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.



6. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 3/205
ze dne 17. 3. 2021.

V Ostravě dne: 59 .04. 2021 V Ostravě dne: 29 .83. 2021

Ing. Petr Koudela
Jan Krkoška jednatel

na základě pověření
hejtmana kraje


